
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 051/2011 – (PMRC) 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 022/2011 – (PMRC) – 
REGISTRO DE PREÇOS 

 
Objeto: A possível aquisição de Pneus, Câmaras de Ar e 
Protetores de Pneus diversos, novos, de primeira linha, com 
entrega fracionada, para atender as necessidades dos veículos e 
máquinas que compõem a frota municipal, por um período de 12 
(doze) meses. 
Contratada: MODELO PNEUS LTDA 
CNPJ/MF: 94.510.682/0001-26 
Valor: R$ 128.861,32 (Cento e vinte e oito mil, oitocentos e 
sessenta e um reais e trinta e dois centavos). 
Pagamento: 20 (vinte) dias contados após a entrega dos 
serviços e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de 
Regularidade do FGTS. 
Vigência: 28 de Abril de 2011 à 27 de Abril de 2012. 
Assinatura: 28 de Abril de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  051/2011 – (PMRC)
	EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N  022/2011 – (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS


